



## III etap budowy hali sportowej w Mokrzychach



12 października w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brzesku została podpisana Umowa z tarnowskim Przedsiębiorstwem Budowlano-Uslugowo-Handlowym MATEO na wykonanie trzeciego, ostatniego etapu budowy hali sportowej, która powstaje przy Szkole Podstawowej w Mokrzychach.

Zakres prac zawartych w trzecim etapie inwestycji obejmuje wykonanie sportowej posadzki (powierzchnia ponad tysiąc metrów kwadratowych), wyposażenie obiektu, montaż instalacji teletechnicznej (nagłośnienie), roboty budowlane na poddaszu) oraz instalacje elektryczne, wodne, gazowe, kanalizacyjne i centralnego ogrzewania. Ponadto na zewnątrz hali powstaną miejsca postojowe, place manewrowe i chodniki. Wykonana zostanie też kanalizacja deszczowa. Wartość wszystkich prac oszacowana została na 1 997 000 złotych brutto, a ich koszt będzie w całości pokryty ze środków własnych Gminy Brzesko.

Przypomnijmy zatem, że pierwszy etap budowy hali w Mokrzychach został zrealizowany w 2020 roku. Za kwotę około pół miliona złotych, wyłożonych przez brzeski samorząd, wykonano wówczas prace ziemne, fundamentowe i izolacyjne. W 2021 roku rozpoczął się drugi etap polegający na doprowadzeniu

budowanego obiektu do stanu surowego. Koszt tych prac wyniósł 2 381 480 zł, w sporej części pokryty dzięki dofinansowaniu pozyskanemu przez Urząd Miejski z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych (finansowanego przez Fundusz Przeciwdziałania COVID-19).

Jak już informowaliśmy, ten drugi etap został zamknięty jeszcze przed końcem tegorocznych wakacji. Ponieważ znajdujące się na pierwszym piętrze budowanego obiektu pomieszczenia zostały oddane „pod klucz”, od 12 września br. odbywają się w nich regularne zajęcia dydaktyczne, co znacznie usprawniło funkcjonowanie szkoły.

Wielkimi krokami zbliża się ostateczny finał inwestycji tak długo oczekiwanej w Mokrzkach. Jeśli ceny materiałów i usług nie ulegną zmianie (co wydaje się mało prawdopodobne), to koszt całej budowy zamknie się kwotą w wysokości około 5 milionów złotych, z czego 2,5 miliona złotych to środki własne gminy. Do Szkoły Podstawowej w Mokrzkach uczęszcza aktualnie prawie 250 uczniów, którzy z niecierpliwością oczekują na pierwsze lekcje wychowania fizycznego w nowej hali. Już niebawem zostanie powołany do życia nowy Uczniowski Klub Sportowy, właśnie w tej miejscowości. Chęć korzystania z tego obiektu wyrażają także przedstawiciele licznych stowarzyszeń sportowych działających w pobliżu. Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha zapowiada, że na tym nie koniec realizowanej przez samorząd rozbudowy przyszłolnej infrastruktury sportowej. W planach inwestycyjnych na najbliższe lata ujęto sukcesywną budowę hal sportowych przy trzech innych placówkach – w Buczu, Porębie Spytkowskiej i Szczepanowie.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86250,iii-etap-budowy-hali-sportowej-w-mokrzkach>

Data wydruku: 2024-12-23 12:52:40